
DIÁRIO OFICIAL
     MUNICÍPIO DE BALBINOS

Conforme Lei Municipal nº 1.344, de 06 de dezembro de 2017
                   

www.balbinos.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/balbinos

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Balbinos garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.balbinos.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/balbinos

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Balbinos, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Balbinos poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.balbinos.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/balbinos
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S

P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  B a l b i n o s
CNPJ 44.553.790/0001-08
Rua 07 de setembro, 481
Telefone: (14) 3583-9100
Site: www.balbinos.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/balbinos

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  B a l b i n o s
CNPJ 51.499.069/0001-42
Rua Luís Carlos Luizão, 120
Telefone: (14) 3583-1250
Site: www.camarabalbinos.sp.gov.br

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ..................................................................................... 
Atos Oficiais 2 .................................................................................... 

Portarias 2 ...................................................................................... 

Quinta-feira, 04 de janeiro de 2024                                                  Ano VII | Edição nº 473                                                                      Página 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE BALBINOS

Conforme Lei Municipal nº 1.344, de 06 de dezembro de 2017

Quinta-feira, 04 de janeiro de 2024 Ano VII | Edição nº 473 Página 2 de 2

Município de Balbinos - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA N° 001/24 DE 04 DE JANEIRO DE 2024.
BENEDITO  JACKSON  BALANCIERI,  Prefeito  do

Município de Balbinos, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais:

R E S O L V E
NOMEAR  os  membros  do  Conselho  Municipal  dos

Direitos  da  Criança e  do  Adolescente,  conforme relação
abaixo, por um período de 02 (dois) anos a contar desta
data.

PODER PÚBLICO:
1- Representante da Área de Ação Social:
Titular: Mario Augusto de Souza Vieira
Suplente: Vanessa Regina Bazílio
2- Representante da Área da Saúde:
Titular: Charles Manoel Honorato da Silva
Suplente: Roberta Garbelini Muehringer
3 – Representante da Área da Educação:
Titular: Matheus Richard Moreti
Suplente: Marcos R Marangon
4-  Representante  da  Área  de  Finanças  e

Planejamento:
Titular: Ademir Aparecido Sardelari
Suplente: Abner Augusto dos Reis
SOCIEDADE CIVIL:
1 – Representante da Entidade Social:
Titular: Patrícia Lima de Jesus
Suplente: Adriano Luiz Fernandes
2-  Representante de Usuários  dos Serviços  de

Assistência Social:
Titular: Michele Maria Campos dos Santos
Suplente: Fatima B. Garzim Cunha
3- Representante de Entidades Religiosas
Titular: Ricardo Lino Borges de Carvalho
Suplente: Márcio Alves de Lima
4- Representante da Comunidade:
Titular: Kelly Cecílio
Suplente: Mário Cabral Vieira
Registre-se, Publique-se e cumpra-se.
Secretaria da Prefeitura Municipal aos quatro dias do

mês de janeiro de dois mil e vinte e quatro.
BENEDITO JACKSON BALANCIERI

Prefeito Municipal
Registrada nesta Secretaria na data supra.
ALEXANDRA DA GRAÇA DIONYZIO BONADIO

Auxiliar Administrativo

PORTARIA N° 002/24 DE 04 DE JANEIRO DE 2024.

(Dispõe  sobre  a  nomeação  de
Presidente, Vice-Presidente, 1° e

2°  Secretár io  do  Conselho
Municipal dos Direitos da Criança
e do Adolescente)

BENEDITO  JACKSON  BALANCIERI,  Prefeito  do
Município de Balbinos, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais:

R E S O L V E
NOMEAR  para  as  funções  de  Presidente,  Vice-

Presidente, 1° Secretário e 2° Secretário, por um período
de 02 (dois) anos a contar desta data.

Presidente: Mario Augusto de Souza Vieira
Vice Presidente: Vanessa Regina Bazílio
1° Secretário: Roberta Garbelini Muehringer
2° Secretário: Kelly Cecílio

.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Secretaria da Prefeitura Municipal aos quatro dias do

mês de janeiro de dois mil e vinte e quatro.
BENEDITO JACKSON BALANCIERI

Prefeito Municipal
Registrada nesta Secretaria na data supra.
ALEXANDRA DA GRAÇA DIONYZIO BONADIO

Auxiliar Administrativo
...........................................................................................................


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Portarias



		2024-01-04T20:45:05+0000
	MUNICIPIO DE BALBINOS:44553790000108 1




